Dictus emptor promisit dicto venditori XIIII Brabant dobbel ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 008v 14 do 27-11-1382.

Voornoemde Jacobus Loze verkocht aan Arnoldus zv Nijcholaus van Zochel (1) 2 strepen land in Hees, ter plaatse gnd in die Nieuwe Raakt, tussen Johannes gnd Plaetmaker enerzijds en Petrus gnd Doncker anderzijds, (2) 2 strepen land in Hees, ter plaatse gnd die Oude Braakt, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Yda gnd Hennen anderzijds, belast met sloten en hekken, en met 3 penning cijns aan de naburen.

Dictus venditor duas strepas terre sitas in dicta parochia ad locum dictum in die Nuwe Raect inter hereditatem Johannis dicti Plaetmaker ex uno et inter hereditatem Petri dicti Doncker ex alio atque duas (dg: pecias) #strepas# terre sitas in dicta parochia in loco dicto die Aude Braect inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Yde dicte Hennen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Nijcholai de Zochel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis et sepibus ad has de jure spectantibus et tribus denariis census vicinis ibidem exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 008v 15 do 27-11-1382.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 9½ Brabantse dobbel met Lichtmis (ma 02-02-1383) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori novem et dimidium Brabant dobbel ad purificationem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 008v 16 do 27-11-1382.

Voornoemde Jacobus Loze verkocht aan Wautgherus gnd Groet Arts soen (1) een stuk land gnd een Lange Streep, in Hees, ter plaatse gnd die Oude Raakt, beiderzijds tussen voornoemde Wautgherus, (2) een stuk land gnd die Korte Streep, in Hees, ter plaatse gnd die Oude Raakt, beiderzijds tussen voornoemde Wautgherus, belast met sloten en hekken en met 2 penning cijns aan de naburen.

Dictus venditor peciam terre dictam een Langhe Strepe sitam in dicta parochia in loco dicto die Aude (dg: Raect) Raect inter hereditates (dg: Wauth) Wautgheri dicti Groet Arts soen ex utroque latere coadiacentes atque peciam terre dictam die Cort (dg: Strep) Strepe sitam in dictis parochia et loco inter hereditates dicti Wautgheri ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit dicto Wautghero promittens warandiam et obligationem deponere exceptis fossatis et sepibus ad has de jure spectantibus et (dg: tribus) #duobus# denariis census vicinis ibidem exinde de jure solvendis. Testes datum supra.